
 

 

 

 

 

 

 

Численность  обучающихся  

Общая численность обучающихся на 02.09.2024: 2296 человек. 

Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, бюджета субъектов Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об 

образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц 
 
 

 
 

Реализ-ые образоват. 

программы 

За счет бюдж. 

ассигн-й 

федер. 

бюджета 

За счет бюджетных ассигн-

ий бюджетов субъектов РФ 

(в том числе иностранных 

граждан) 

За счет 

ассигнован. 

местных 

бюджетов 

 
За счет ассигн-й по 

договорам об образ-ии за 

счет физич. лиц 

За счет ассигн. по 

договорам об 

образовании за счет 

юридических лиц 

 
 

Итого 

Образовательная 

программа начального 

общего образования 

 
 

0 

 
 

886 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

886 

Образовательная 

программа основного 

общего образования 

 
 

0 

 
 

1229 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

1229 

Образовательная 

программа среднего 

общего образования 

 
 

0 

 
 

178 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

178 

 

Обучение на дому 
 

0 
 

3 
 

0 

 

0 
 

0 
 

3 

 

Итого: 
 

0 
 

2296 
 

0 
 

0 
 

0 
 

2296 
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